Giiltigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 4:00

0:07 RBO91 RB91 2

VIA 31370 Lennestadt-Grevenbriick 0:11 ©

b Lennestadt-Altenhundem 0:19 - Siegen Hbf 0:54
1:25 RB91 RB91 2
Sa,So  VIA 31376 Lennestadt-Grevenbriick 1:29 ©

&% Lennestadt-Altenhundem 1:37 - Siegen Hbf 2:14
4:00 RBO91 Lennestadt-Grevenbriick 4:04 © 3
Mo-Fr  HLB 61597 Lennestadt-Altenhundem 4:12 - Siegen Hbf 4:48

&b
4:18 RB92 Heggen A 4:21 - Attendorn 4:28 © Olpe 4:50 3
Mo-Fr HLB 61850

&b
4:48 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
Mo-Fr RE 33081 Plettenberg4:57 © Altena (Westf) 5:13 -

&% Witten Hbf 5:48 - Dortmund Hbf 5:59
4:48 RB91  RBI1 3
Sa VIA 31385 Plettenberg 4:58 © Altena (Westf) 5:13 -

&b Hagen Hbf 5:43
5:04 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
Mo-Fr RE 33080 Lennestadt-Grevenbriick 5:08 ©

&% Lennestadt-Altenhundem 5:16 - Siegen Hbf 5:50
5:18 RB92 Heggen A 5:21 - Attendorn 5:28 © Olpe 5:50 3
Mo-Fr HLB 61852

&b
5:3 RB91 RB91 3
Mo-Fr VIA 31332 Lennestadt-Grevenbriick 5:35 ©

&% Lennestadt-Altenhundem 5:42 - Siegen Hbf 6:19
5:46 1C2328  Plettenberg5:56 © Dortmund Hbf 6:56 - 1
Mo-Fr  RE34 Hamm (Westf) Hbf 7:17 -

RE 52328 Miinster (Westf) Hbf 7:39
5:48 RB91  RBY1 3
Sa,So  VIA 31387 Plettenberg 5:58 O Altena (Westf) 6:13 -

B Hagen Hbf 6:43
6:15 1C2223  Lennestadt-Grevenbriick 6:19 © 2
Mo-Fr RE 34 Dillenburg 7:24 - Frankfurt (Main) Hbf 8:35

RE 52223
6:18 RB92 Heggen A 6:21 - Attendorn 6:28 © Olpe 6:50 3
Sa HLB 61854

&b
6:26 RB91 RB91 1

Mo-Fr  VIA 31347 Plettenberg 6:36 © Altena (Westf) 6:51 -
B Hagen Hbf 7:19




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:33 RB91  RBO1 2
Mo-Fr VIA 31334 Lennestadt-Grevenbriick 6:37 ©

&% Lennestadt-Altenhundem 6:44 - Siegen Hbf 7:19
6:42 RB92 Heggen A 6:45 - Attendorn 6:52 © Olpe 7:13 4
Mo-Fr HLB 24394

&%
6:48 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1

RE 33083 Plettenberg 6:57 © Altena (Westf) 7:13 -

B Witten Hbf 7:48 - Dortmund Hbf 7:59

7:00

7:10 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2

RE 33082 Lennestadt-Grevenbriick 7:14 -

&% Lennestadt-Altenhundem 7:21 © Siegen Hbf 7:50
7:18 RB92 Heggen A 7:21 - Attendorn 7:28 © Olpe 7:50 3
Sa, So HLB 61856

B
7:26 RB91  RB91 1
Mo-Fr  VIA 31349 Plettenberg 7:36 © Altena (Westf) 7:51 -

&% Hagen Hbf 8:19
7:29 RB92 Heggen A 7:32 - Attendorn 7:39 © Olpe 8:00 3
Mo-Fr HLB 24399

&%
7:33 RB91  RBOY1 2
Mo-Fr VIA 31336 Lennestadt-Grevenbriick 7:37 ©

&% Lennestadt-Altenhundem 7:44 - Siegen Hbf 8:19
7:33 RB91  RBOI1 JA
Sa VIA 31336 Lennestadt-Grevenbriick 7:37 ©

&% Lennestadt-Altenhundem 7:44 - Siegen Hbf 8:19
7:46 1C2326  Plettenberg 7:56 © Dortmund Hbf 8:58 1
Mo-Sa RE34

RE 52326
7:48 RE34 RE 34 1
So VIA 31307 Plettenberg 7:58 ®© Altena (Westf) 8:13 -

B Hagen Hbf 8:43
8:10 RE34 RE 34 2
So VIA 31330 Lennestadt-Grevenbriick 8:14 -

B Lennestadt-Altenhundem 8:21 © Siegen Hbf 8:50
8:15 1C2225  Lennestadt-Grevenbriick 8:19 © 2
Mo-Sa RE34 Dillenburg 9:24 - Frankfurt (Main) Hbf 10:35

RE 52225
8:18 RB92 Heggen A 8:21 - Attendorn 8:28 © Olpe 8:50 3

HLB 61858

&%
8:26 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 31351 Plettenberg 8:36 © Altena (Westf) 8:51 -

B Hagen Hbf 9:19




Giiltigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:33 RBI1 RB91 2
Mo-Sa VIA 31338 Lennestadt-Grevenbriick 8:37 ©
&% Lennestadt-Altenhundem 8:44 - Siegen Hbf 9:19
8:48 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
RE 33085 Plettenberg 8:57 © Altena (Westf) 9:13 -
B Witten Hbf 9:48 - Dortmund Hbf 9:59

9:10 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33084 Lennestadt-Grevenbriick 9:14 -
&% Lennestadt-Altenhundem 9:21 © Siegen Hbf 9:50
0:18 RB92 Heggen A 9:21 - Attendorn 9:28 ® Olpe 9:50 3
HLB 61860
&b
9:26 RB91  RBI1 1
VIA 31353 Plettenberg 9:36 ® Altena (Westf) 9:51 -
&% Hagen Hbf 10:19
9:33 RB91  RBI1 2
VIA 31340 Lennestadt-Grevenbriick 9:37 ©
o Lennestadt-Altenhundem 9:44 -
Siegen Hbf 10:19
946 IC 2324 MUNSTERLAND 1
RE 34 Plettenberg 9:56 © Dortmund Hbf 10:58 -
RE 52324 Hamm (Westf) Hbf11:17 -
Miinster (Westf) Hbf 11:38
10:10 RE 34 Lennestadt-Grevenbriick 10:14 - 2
HLB 24374 Lennestadt-Altenhundem 10:21 ©
o Siegen Hbf 10:50
10:18 RB92 Heggen A 10:21 - Attendorn 10:28 © Olpe 10:50 3
HLB 61862
&b
10:26 RB91  RBO91 1
Mo-Sa VIA 31355 Plettenberg 10:36 © Altena (Westf) 10:51 -
&% Hagen Hbf 11:19
10:33 RB91  RB91 2
Mo-Sa VIA 31342 Lennestadt-Grevenbriick 10:37 ©
o Lennestadt-Altenhundem 10:44 -
Siegen Hbf 11:19
10:48 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1

RE 33087 Plettenberg 10:57 © Altena (Westf) 11:13 -
o) Witten Hbf 11:48 - Dortmund Hbf 11:59

11:10 RE34

DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33086 Lennestadt-Grevenbriick 11:14 -
uR Lennestadt-Altenhundem 11:21 ©

Siegen Hbf 11:50




Giiltigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:18 RB92 Heggen A 11:21 - Attendorn 11:28 © Olpe 11:50 3
HLB 61864
&b
11:26 RB91 RB91 1
VIA 31357 Plettenberg 11:36 © Altena (Westf) 11:51 -
&b Hagen Hbf 12:19
11:33 RBI1 RB91 2
VIA 31344 Lennestadt-Grevenbriick 11:37 ©
OR) Lennestadt-Altenhundem 11:44 -
Siegen Hbf 12:19
11:49 RE 34 Plettenberg 11:58 © Altena (Westf) 12:14 - 1

HLB 24377 Letmathe 12:23
&

12:15 IC2229  Lennestadt-Grevenbriick 12:19 © 2
RE 34 Dillenburg 13:24 - Frankfurt (Main) Hbf 14:35
RE 52229
12:18 RB92 Heggen A 12:21 - Attendorn 12:28 © Olpe 12:50 3
HLB 61866
&
12:26 RB91 RB91 1
Mo-Sa  VIA 31359 Plettenberg 12:36 © Altena (Westf) 12:51 -
B Hagen Hbf 13:19
12:33 RBI1 RB91 2

Mo -Sa VIA 31346 Lennestadt-Grevenbriick 12:37 ©
Lennestadt-Altenhundem 12:44 -
Siegen Hbf 13:19

12:48 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
RE 33089 Plettenberg 12:57 © Altena (Westf) 13:13 -
uR Witten Hbf 13:48 - Dortmund Hbf 13:59

13:10 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33088 Lennestadt-Grevenbriick 13:14 -
uR Lennestadt-Altenhundem 13:21 ©

Siegen Hbf 13:50

13:18 RB92 Heggen A 13:21 - Attendorn 13:28 © Olpe 13:50 3
HLB 61868
)

13:26 RBI1 RB91 1
VIA 31361 Plettenberg 13:36 ®© Altena (Westf) 13:51 -
&b Hagen Hbf 14:19

13:33 RB91  RB91 2
VIA 31348 Lennestadt-Grevenbriick 13:37 ®
oRo) Lennestadt-Altenhundem 13:44 -

Siegen Hbf 14:19




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:46 1C2320  Plettenberg 13:56 © Dortmund Hbf 14:57 1
RE 34
RE 52320
14:00
14:10 RE 34 Lennestadt-Grevenbriick 14:14 - 2
HLB 24378 Lennestadt-Altenhundem 14:21 ©
&% Siegen Hbf 14:50
14:18 RB92 Heggen A 14:21 - Attendorn 14:28 © Olpe 14:50 3
HLB 61870
&
14:26 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 31363 Plettenberg 14:36 © Altena (Westf) 14:51 -
&b Hagen Hbf 15:19
14:33 RBI1 RB91 2
Mo-Sa VIA 31350 Lennestadt-Grevenbriick 14:37 ©
Lennestadt-Altenhundem 14:44 -
Siegen Hbf 15:19
14:48 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
RE 33091 Plettenberg 14:57 © Altena (Westf) 15:13 -
o Witten Hbf 15:48 - Dortmund Hbf 15:59
15:10 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33090 Lennestadt-Grevenbriick 15:14 -
&b Lennestadt-Altenhundem 15:21 ©
Siegen Hbf 15:50
15:18 RB92 Heggen A 15:21 - Attendorn 15:28 © Olpe 15:50 3
HLB 61872
&
15:26 RBI1 RB91 1
VIA 31365 Plettenberg 15:36 ®© Altena (Westf) 15:51 -
&b Hagen Hbf 16:19
15:33 RBI1 RB91 2
VIA 31352 Lennestadt-Grevenbriick 15:37 ©
o Lennestadt-Altenhundem 15:44 -
Siegen Hbf 16:19
15:49 RE 34 Plettenberg 15:58 © Altena (Westf) 16:14 - 1
HLB 24381 Letmathe 16:23
&
16:15 IC2323  MUNSTERLAND 2
RE 34 Lennestadt-Grevenbriick 16:19 ©
RE 52323 Dillenburg 17:24 - Frankfurt (Main) Hbf 18:35
16:18 RB92 Heggen A 16:21 - Attendorn 16:28 © Olpe 16:50 3

HLB 61874
&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:26 RBI1 RBI91 1
Mo-Sa VIA 31367 Plettenberg 16:36 © Altena (Westf) 16:51 -
&% Hagen Hbf 17:19
16:33 RBI1 RBI91 2
Mo-Sa VIA 31354 Lennestadt-Grevenbriick 16:37 ©
R Lennestadt-Altenhundem 16:44 -
Siegen Hbf 17:19
16:48 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
RE 33093 Plettenberg 16:57 © Altena (Westf) 17:13 -
LR Witten Hbf 17:48 - Dortmund Hbf 17:59
17:00
17:10 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33092 Lennestadt-Grevenbriick 17:14 -
&b Lennestadt-Altenhundem 17:21 ©
Siegen Hbf 17:50
17:18 RB92 Heggen A 17:21 - Attendorn 17:28 © Olpe 17:50 3
HLB 61876
)
17:26 RB91 RB 91 1
VIA 31369 Plettenberg 17:36 © Altena (Westf) 17:51 -
&% Hagen Hbf 18:19
17:33 RBI1 RBI91 2
VIA 31356 Lennestadt-Grevenbriick 17:37 ©
R Lennestadt-Altenhundem 17:44 -
Siegen Hbf 18:19
17:46 1C2226  Plettenberg 17:56 © Dortmund Hbf 18:57 - 1

RE 34 Hamm (Westf) Hbf 19:17 -

RE 52226 Miinster (Westf) Hbf 19:39

18:00

18:15 1C2325 Lennestadt-Grevenbriick 18:19 © 2
RE 34 Dillenburg 19:24 - Frankfurt (Main) Hbf 20:35
RE 52325
18:18 RB92 Heggen A 18:21 - Attendorn 18:28 © Olpe 18:50 3
HLB 61878
)
18:26 RBI1 RB91 1
Mo-Sa VIA 31371 Plettenberg 18:36 © Altena (Westf) 18:51 -
&% Hagen Hbf 19:19
18:33 RBI1 RBI91 2
Mo-Sa VIA 31358 Lennestadt-Grevenbriick 18:37 ©
o) Lennestadt-Altenhundem 18:44 -
Siegen Hbf 19:19
18:48 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1

RE 33095 Plettenberg 18:57 © Altena (Westf) 19:13 -
& Witten Hbf 19:48 - Dortmund Hbf 19:59




Giiltigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:10 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33094 Lennestadt-Grevenbriick 19:14 -
LR Lennestadt-Altenhundem 19:21 ©
Siegen Hbf 19:50
19:18 RB92 Heggen A 19:21 - Attendorn 19:28 © Olpe 19:50 3
HLB 61880
&
19:26 RBI1 RB91 1
VIA 31373 Plettenberg 19:36 © Altena (Westf) 19:51 -
B Hagen Hbf 20:19
19:33 RBI1 RB91 2
VIA 31360 Lennestadt-Grevenbriick 19:37 ©
B Lennestadt-Altenhundem 19:44 -
Siegen Hbf 20:19
19:46 1C2224  Plettenberg 19:56 © Dortmund Hbf 20:57 1
RE 34
RE 52224
20:15 IC2327  Lennestadt-Grevenbriick 20:19 © 2
RE 34 Siegen Hbf 20:55
RE 52327
20:18 RB92 Heggen A 20:21 - Attendorn 20:28 © Olpe 20:50 3
HLB 61882
&
20:26 RB91 RB91 1
Mo-Sa VIA 31375 Plettenberg 20:36 © Altena (Westf) 20:51 -
B Hagen Hbf 21:19
20:33 RB9I1 RB91 2
Mo-Sa VIA 31362 Lennestadt-Grevenbriick 20:37 ©
o) Lennestadt-Altenhundem 20:44 -
Siegen Hbf 21:19
20:48 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
RE 33097 Plettenberg 20:57 © Altena (Westf) 21:13 -
& Witten Hbf 21:48 - Dortmund Hbf 21:59

21:10 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33096 Lennestadt-Grevenbriick 21:14 -
uxs) Lennestadt-Altenhundem 21:21 ©
Siegen Hbf 21:50
21:18 RB92 Heggen A 21:21 - Attendorn 21:28 © Olpe 21:50 3
HLB 61884
&b
21:26 RB91 RB91 1

VIA 31377 Plettenberg 21:36 © Altena (Westf) 21:51 -
&% Hagen Hbf 22:19




Giiltigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
21:33 RBI1 RB91 2
VIA 31364 Lennestadt-Grevenbriick 21:37 ©
o) Lennestadt-Altenhundem 21:44 -
Siegen Hbf 22:19
22:07 RBI1 RB91 2
VIA 31366 Lennestadt-Grevenbriick 22:11 ©
b Lennestadt-Altenhundem 22:19 -
Siegen Hbf 22:54
22:18 RB92 Heggen A 22:21 - Attendorn 22:28 © Olpe 22:50 3
HLB 61886
&
22:26 RBI1 RB91 1
VIA 31379 Plettenberg 22:36 © Altena (Westf) 22:51 -
Hagen Hbf 23:19
22:48 RE 34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
Mo-Do, RE 33099 Plettenberg22:57 © Altena (Westf) 23:13 -
So &% Hagen Hbf 23:39
22:48 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 1
Fr,5a  RE29999 Plettenberg22:57 © Altena (Westf) 23:13 -
o) Witten Hbf 23:48 - Dortmund Hbf 23:59
23:10 RE34 DORTMUND-SIEGERLAND-EXPRESS 2
RE 33098 Lennestadt-Grevenbriick 23:14 ©
&b Lennestadt-Altenhundem 23:22 -
Siegen Hbf 23:56
23:18 RB92 Heggen A 23:21 - Attendorn 23:28 © Olpe 23:50 3
HLB 61888
&
23:26 RBI1 RB91 1

VIA 31381 Plettenberg 23:36 ®© Altena (Westf) 23:51 -

&% Letmathe 24:00
= Fr, Sa weiter nach Hagen Hbf 0:19

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express

RB  Regionalbahn
Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben

> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten

A Zug halt nur bei Bedarf

é&  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Zug mit Stellplatzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig
Verkehrstage

Mo Montag




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Finnentrop

Zeit Zug Richtung
Time Train Destination

Di Dienstag

Mi  Mittwoch

Do Donnerstag

Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




